
Divulgação da pontuação final, da Seleção de Professores Efetivos da Rede Municipal de 
Ensino para Designação e Exercício Temporário nas Funções de Suporte Pedagógico, 
conforme Cronograma da Instrução Normativa SED Nº 05/2025.

DIRETOR DE ESCOLA 
CLASSIF. MATRICULA NOME PONTUAÇÃO

1 4877 FERNANDA VIEIRA DA SILVA 536,06
2 3365 KARINA VALENTIM BATISTA 470,82
3 7363 PAULO CEZAR DOS SANTOS 453,72
4 5378 ANSELMO LUIS PAGLIA 437,92
5 8615 TATIANE APARECIDA TAVARES BRANCHINI 365,30
6 7385 MARIA DO SOCORRO GOMES LEAL 362,49
7 4067 PAULO SERGIO BENTO DA SILVA 340,37
8 16024 RENATA APARECIDA DOS SANTOS BARBOZA 325,33
9 8630 APARECIDA PEREIRA YOSHIWARA 308,02

10 19055 MARCIA MARIA DE SOUZA 267,29
11 4768 LUCIANA GOMES DA SILVA 267,10
12 17971 DORALICE DE OLIVEIRA SOUZA 250,03
13 8704 ÍRIS NÉRIS GARCIA DOS SANTOS 247,00
14 18860 RENATA APARECIDA DE LIMA 241,12
15 15870 VALDECIR APARECIDO NICOLETTI 235,99
16 9801 ÁLDRIA ALMEIDA SANTOS VITAL 232,49
17 8696 LUCIANA DE OLIVEIRA 231,90
18 23653 SANDRO LOBO CAVASSINI 214,00
19 21708 EDVALDO APARECIDO DE ALMEIDA 197,68
20 22804 ESTER PEREIRA AMARAL 192,10
21 24534 LEANDRO FRANCISCO COUTO 182,54
22 12477 SIDNÉIA APARECIDA RODRIGUES BAROSO 180,24
23 13856 CLÁUDIA APARECIDA PORFÍRIO DOS SANTOS 179,27
24 15981 LUIS GUSTAVO ARAUJO COELHO 153,17
25 12918 MAGDA AZEVEDO DE BARROS 147,25
26 18658 VILMA FATIMA SOARES DUARTE 134,45
27 19964 ROSA CRISTINA BOIRAN BARZAN 125,89
28 27280 MARIA HELENA GOMES DOS SANTOS 125,64
29 21579 IONE TOLEDO CAVALCANTE 124,61
30 26862 JOICE SEREDA MACIEL 84,28
31 27040 ADRIANA ALVES PEREIRA 79,26
32 28309 RAFAEL VAGNER PADILHA DE JESUS 73,80
33 27455 LIDIANE DE JESUS MENEZES 71,88
34 28210 ANICE VICENTE DOS SANTOS 59,99
35 28027 ANDRESSA DO NASCIMENTO BORGES 26,53
36 31021 VALÉRIA CRISTINA GONZAGA LOPES PEREIRA 24,84

COORDENADOR PEDAGÓGICO
CLASSIF. MATRICULA NOME PONTUAÇÃO

1 4877 FERNANDA VIEIRA DA SILVA 536,06
2 3365 KARINA VALENTIM BATISTA 470,82
3 5378 ANSELMO LUIS PAGLIA 437,92
4 16024 RENATA APARECIDA DOS SANTOS BARBOZA 325,33
5 4067 PAULO SERGIO BENTO DA SILVA 340,37
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6 8630 APARECIDA PEREIRA YOSHIWARA 308,02
7 4768 LUCIANA GOMES DA SILVA 267,10
8 17971 DORALICE DE OLIVEIRA SOUZA 250,03
9 8704 ÍRIS NÉRIS GARCIA DOS SANTOS 247,00

10 18860 RENATA APARECIDA DE LIMA 241,12
11 9801 ÁLDRIA ALMEIDA SANTOS VITAL 232,49
12 8696 LUCIANA DE OLIVEIRA 231,90
13 22804 ESTER PEREIRA AMARAL 192,10
14 24534 LEANDRO FRANCISCO COUTO 182,54
15 12477 SIDNÉIA APARECIDA RODRIGUES BAROSO 180,24
16 13856 CLÁUDIA APARECIDA PORFÍRIO DOS SANTOS 179,27
17 15981 LUIS GUSTAVO ARAUJO COELHO 153,17
18 12918 MAGDA AZEVEDO DE BARROS 147,25
19 27280 MARIA HELENA GOMES DOS SANTOS 125,64
20 26862 JOICE SEREDA MACIEL 84,28
21 27040 ADRIANA ALVES PEREIRA 79,26
22 22578 MARILÉIA APARECIDA RODRIGUES SILVA 76,30
23 28210 ANICE VICENTE DOS SANTOS 59,99
24 28027 ANDRESSA DO NASCIMENTO BORGES 26,53
25 30072 IMARI LAURINDA DA SILVA 26,39

Recursos
- Não houveram.

Barueri, 14 de julho de 2025

ANTONIO CLÁUDIO FLORES PITERI
Secretário Municipal de Educação
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Assinaturas do documento

"Divulgação da pontuação"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: FDFOUD9B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO CLAUDIO FLORES PITERI (CPF: ***.412.408-**) em 14/07/2025 às 13:22:11 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 16/06/2025 - 15:10:14 e válido até 16/06/2028 - 15:10:14.

(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link

https://solarbpm.barueri.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMB 138234/2025 e
o código FDFOUD9B ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

https://solarbpm.barueri.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMB-138234-2025-1-2-FDFOUD9B-I

